
Id: 01561094-BDFE-4F13-BC88-3E7E466A7A17. Przyjęty Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 237/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów w dniu 27 lipca 2021 roku 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: 01561094-BDFE-4F13-BC88-3E7E466A7A17. Przyjęty Strona 1 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 237/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

I.  Nauczyciel wokalu: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Trzebińska Marzena 

Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Kozia 10A, 25-514 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Maj Łukasz 

 c)  Dyrektor Placówki - Abramowicz Andrzej 

 d)  eksperci: - Gęborek Mirosław 

  - Czapla Grzegorz 

 

 

II.  Nauczyciel wychowawca: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Tkaczyk Aneta 

Świetlica Wspierająco - Integrująca "PLUS", ul. Stefana Żeromskiego 36, 25-370 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Maj Łukasz 

 c)  Dyrektor Placówki - Jakubczyk Jolanta 

 d)  eksperci: - Czapla Grzegorz 

  - Gęborek Mirosław 

 

 

III. Nauczyciel współorganizator kształcenia specjalnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Nowak Joanna 

Szkoła Podstawowa nr 25 im. im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Jurajska 7, 25-600 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Maj Łukasz 

 c)  Dyrektor Placówki - Ozga Sylwester 

 d)  eksperci: - Czapla Grzegorz 

  - Gęborek Mirosław 

 



Id: 01561094-BDFE-4F13-BC88-3E7E466A7A17. Przyjęty Strona 2 
 

 

 

IV. Nauczyciel zajęć rewalidacyjnych i zajęć korekcyjno - kompensacyjnych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Stachura Ewelina 

Szkoła Podstawowa nr 25 im. im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Jurajska 7, 25-600 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Maj Łukasz 

 c)  Dyrektor Placówki - Ozga Sylwester 

 d)  eksperci: - Czapla Grzegorz 

  - Gęborek Mirosław 
 


